українського житя, доки житиме українське імя.

Прим. ред. Житю й діяльности Володимира Антоновича

Лїт. Наук. Вістник присвятив недавно, з нагоди його юбилею

велику розвідку д-ра Стефана Томашівського (рік 1906). Тепер

з нагоди його смерти містить він замість статї мову, сказану

на похоронї, 11 (24) марта.